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Перша ліга Б
2024/25 2-й тур, Матч №9

Неділя, 18.08.2024, 13:00, "Ювілейний", Буча. 31°C.

«Кудрівка» Кудрівка

0 : 0

«Діназ» Вишгород

37 Яшков Антон
78 Рогозинський Валерій
90 Мамросенко Іван
69 Потімков Юрій
87 Чередниченко Ілля
8 Сторчоус Андрій
14 Матвєєв Кирило
9 Нехтій Владислав
7 Коркішко Дмитро (К)
23 Андрущенко Максим
27 Квасов Ярослав

Запасні
1 Льопка Роман
33 Васько Артем
17 Сердюк Мирослав
39 Мачелюк Артем
99 Гагун Роман
19 Думанюк Артур
6 Вечурко Микола
88 Євтушенко Олександр
35 Тепляков Нікіта
30 Тузенко Данило
77 Лєгостаєв Артем
11 Солодаренко Роман

Тренер
Локтіонов Роман

1 Дмитроченко Вадим
19 Ярмак Євгеній
24 Волошин Андрій (К)
74 Романчук Ернест
12 Картушов Єгор
7 Огіря Владислав
5 Чепурненко Євгеній
13 Коваленко Ілля
10 Новіков Андрій
70 Мораренко Станіслав
97 Сейтхалілов Сулейман

Запасні
69 Чернецький Тіт
4 Борисенко Іван
22 Строчинський Даниїл
27 Старенький Сергій
9 Батальський Олександр
18 Соловйов Андрій
3 Вовкун Артем
17 Котуха Іван
6 Літвінов Олександр
11 Кулик Дмитро
79 Шкурат Єгор
8 Черткоєв Інал

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кириченко Ярослав
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Перша ліга Б, 2024/25, 2-й тур, Матч №9
Неділя, 18.08.2024, 13:00, "Ювілейний", Буча. 31°C.

«Кудрівка» Кудрівка 0 : 0 «Діназ» Вишгород
87 Чередниченко Ілля 23'

30' 7 Огіря Владислав

49' 19 Ярмак Євгеній
9 Нехтій Владислав

88 Євтушенко Олександр 60'

23 Андрущенко Максим
35 Тепляков Нікіта 60'

62' 70 Мораренко Станіслав

75' 13 Коваленко Ілля
4 Борисенко Іван

75' 70 Мораренко Станіслав
8 Черткоєв Інал

79' 5 Чепурненко Євгеній
14 Матвєєв Кирило
19 Думанюк Артур 82'

8 Сторчоус Андрій
6 Вечурко Микола 87'

87' 97 Сейтхалілов Сулейман
11 Кулик Дмитро

27 Квасов Ярослав
77 Лєгостаєв Артем 87'

35 Тепляков Нікіта 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


